

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4020 Tymoteusz Matuszewski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: 4020 Tymoteusz Matuszewski

Miejscowość: **Łysomice** | Województwo: **kujawsko-pomorskie**

## Poznaj historię naszego syna...



Tymon urodził się 16 kwietnia 2020 jako donoszony, a przede wszystkim zdrowy chłopczyk. Przynajmniej wszystkim tak nam się wydawało... Jednak wkrótce po narodzinach zdiagnozowano u niego obustronne niezstąpienie jąder. Nie był to jedyny nasz problem, gdyż synek gwałtownie stracił na wadze. Po powrocie do domu z przedłużającej się hospitalizacji myśleliśmy, że to już naprawdę koniec naszych zmartwień. Tymon nie przejawiał jednak zainteresowania jedzeniem, często łapał poważne infekcje, coraz bardziej odbiegał w rozwoju od swoich rówieśników.

Problemy syna narastały i nie pokonywał on kolejnych kamieni milowych - w wieku 13 miesięcy wciąż nie był w stanie samodzielnie usiąść. Dopiero neurolog stwierdził, że z naszym chłopcem dzieje się coś faktycznie niepokojącego - stwierdził u niego dysmorfie podniebienia i paluszków rąk. Usłyszeliśmy wówczas podejrzenie genetycznie uwarunkowanego Zespołu Silver-Russella, natomiast aby to ostatecznie potwierdzić musimy wykonać bardzo drogie badanie WES. Bardzo nam na nim zależy - pragniemy dobrze poznać przeciwnika, z którym przyszło nam się zmierzyć. Od tego momentu Tymon potrzebuje mnie jak nigdy dotąd, musimy być pod stałą opieką szeregu specjalistów, takich jak endokrynolog, gastroenterolog, neurolog, chirurg, neurologoeda, nefrolog. Często gościmy także na oddziałach szpitalnych, a w przyszłości czeka nas zabieg korekcji wnetrostwa oraz prawdopodobnie terapia hormonem wzrostu, gdyż syn zmagając się z niskorosłością.

Tymon jest dzieckiem wesołym i ciekawym świata, który poznaje według własnych zasad. Jego oczy często kierują się w stronę starszego brata - widzę po nim, że bardzo chciałby dołączyć do wspólnej zabawy. Jednak jego poważna choroba skutecznie mu to utrudnia... Chcielibyśmy zapewnić Tymonowi jak najlepszą przyszłość i nie bać się każdego nadchodzącego dnia. Zebrane fundusze posłużą na dalszą kosztowną rehabilitację, terapię logopedyczną, sensoryczną, i karmienia, a także na wizyty lekarskie i ostatecznie rozstrzygające przypadłość syna badanie WES.

Dziękujemy za okazane wsparcie,

Rodzice Tymona



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148. Wysokość kwota
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zainkasowaniu do jednego z banków grupy w dot.
<b>KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
<b>4020 TYMOTEZUS MATUSZEWSKI</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacja dodatkowa	